TOKYO OFFICE : OSAKA OFFICE:
    東京都中央区日本橋2-15-3  大阪市中央区安土町3-2-14
    平和不動産日本橋ビル9F イワタニ第二ビル12F
    TEL : 03-3271-1311 TEL : 06-6264-7631

    FAX : 03-3271-1307 FAX : 06-6264-7222

お客様各位

2024年1月吉日

拝啓

  貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

いつもCK LINEのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社は2024年1月22日午前0時より新しいE-Serviceを正式オープンする予定です。

これに先立ち、お客様の皆様に新しいサービスを事前に体験できるようにテスト環境を提供したいと思います。

1. 事前体験期間：2024年1月9日から2024年1月20日まで

  より良い環境を提供するため、新しいE-Serviceをテストサーバーで約2週間、事前体験を行う予定です。
  この期間中は、実際のサービスと同じ環境で新しい機能を事前に体験することができます。

 2. 事前体験参加方法

  事前体験に参加するには、以下の手順に従ってください。

・2024年1月9日から https://wesdev.ckline.co.kr アドレスにアクセスして、
  新しいE-Serviceを体験してみることをお勧めします。
＊弊社ホームページのNEWS欄から操作マニュアルを入手できます。

3. 重要事項

  テストサーバーでの活動は正式オープンサービスとは別に行われ、
　利用中に作成されたデータは実際のサービスではありません。
  新しいE-Serviceの機能を事前に体験していただき、
　スムーズなWEBサービスへ移行ができるように最善を尽くします。

敬具

C.K. MARITIME CO., LTD.

　NEW WEB SERVICE 運用開始に関するお知らせ